Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS aos servidores do Saaet, em razão do

profissionalismo demonstrado por esses dedicados funcionários, que não pararam um dia de

atender à população durante a pandemia do novo coronavírus, que se abateu sobre o mundo,

atingindo o Brasil durante os anos de 2020 e 2021 e fazendo muitas vítimas em Taquaritinga.

A presente moção foi subscrita por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 13 de setembro de 2021.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 162/2021

Recebido em 13/09/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
13/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..